销售合同

甲方：乌鲁木齐市高级中学

乙方：新疆瑞祥智能制造股份有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，甲乙双方本着平等互利的原则协商一致签订本协议。

一、产品名称、型号、数量、金额：列为本协议之附件报价单。

二、协议产品总额：人民币 玖拾捌万伍仟贰佰叁拾元整；即 RMB 985230 元，两者不符以中文数字为准。对

产品报价，甲方应承担保密责任。以上协议金额均内含增值税，甲方需求发票类型：13%增值税普通发票；

协议中的“甲方”名称作为乙方所开具发票中“单位名称”的唯一依据。

三、付款方式及条件：

1、甲方以电汇形式向乙方付款；

2、付款形式：分次付款；

（1）预付款比率 40 %， 394092 元。甲方须在本协议签订之日起配合申请资金支付，支付时间以财政

局国库实际支付时间为准。

（2）验收完款比率 60%， 591138元。甲方在安装调试完毕试运行三天进行验收，验收合格无任何质

量问题后办理支付手续，支付时间以财政局国库实际支付时间为准。

3、甲方未付清本协议项下的全部款项之前，货物所有权仍属乙方。

4、甲方无法对全部货物进行验收时，须对已验收部分按协议约定价格交付相应货款。

5、若甲方选择以现金形式支付，须事先通知乙方，并在收到乙方提供的盖有财务印章的收款收据后方可支

付现金。

四、交货时间：合同签订 30 天内向甲方交货。

五、交货地点：甲方指定地址：乌鲁木齐市高级中学（天山区团结路 446号）。

1、若多点交货，甲方需提供交货地点、收货人明细加入运组单中（列为本协议附件）。

2、甲方在本协议签订前未列明多点送货要求的，乙方将以本协议签约的交货地点为交货点；若在本协议

履行中，甲方提出多点交货，乙方应予响应，但由此增加的费用，全部由甲方承担。

六、交货方式：乙方送货并承担运组费。货物运至协议指定地点交付后，货品毁损及安全风险由甲方承担。

七、安装调试：

1、甲方须于乙方交货前至少 5个工作日内，确认安装现场已具备安装条件；若甲方发现交货地点（包括多

点交货地点）或货物安装地点不具备收货或安装条件，甲方须提前 7日以加盖公章的书面通知的形式，

将延迟交货的理由以及预计交货（或安装）时间等通知乙方，经乙方确认后延迟交货，否则造成安装延

误及损失，乙方不承担责任；若因甲方未及时通知乙方延迟交货（或安装），导致乙方所产生的货物装

运及仓储费用由甲方承担。

2、乙方根据甲方确认签字后的平面设计图纸（列为本协议附件）负责产品现场安装调试；甲方若欲对已签

字确认后的平面设计图纸进行修改，需经乙方同意且由此产生的额外费用由甲方承担。

3、甲方负责提供货运电梯、照明、用电、搬运空间、过道及现场安全保卫等安装现场的必要性安排与配合。

若甲方无法提供，由此产生的额外费用须由甲方承担。

八、货物接收和验收：

1、乙方依协议所订交货时间将货物运至指定地点时，甲方应即时接收并妥善保管全部货物，同时依照本协

议约定付款；若甲方不及时接受部分或全部货物，需支付乙方来回运输、人工及额外产生的仓储等费用

并赔偿乙方损失。

2、甲方应在安装调试完毕后 3日内验收完成（实木油漆及皮制品甲方同意安装完毕后即验收）。甲方若有

异议须在此期限内提供书面加盖公章的延迟验收文件给乙方，否则若未依本协议所约定的验收期完成验

收，即代表甲方同意乙方视同验收完成。

3、甲方认可在相关出货验收单上签字者为甲方或甲方授权之验收人。

九、质量保证：

1、乙方对本协议产品提供十年保修服务。

2、乙方对本协议产品提供基本短途包装，甲方若有特殊包装需求，乙方可进行配合但甲方需另行支付包装

费用，特殊包装费用须另加在本协议总价中。

3、如甲方认为货品存在质量问题，须在本协议约定验收期内以书面加盖公章形式向乙方提出异议，否则乙

方将视为质量合格，不承担质量责任。

十、违约责任：

（一）乙方责任：

1、若乙方非因不可抗力未按本协议约定期限交货时，按延期交货产品货款金额向甲方支付每天万分

之五的延期交货违约金。

2、本协议产品交货验收后，一年质保期内在甲方正常使用、非人为破坏情况下产品产生质量问题，

乙方需及时判断及免费维修，若无法维修时则需免费更换。

（二）甲方责任：

1、本协议经买卖双方签字付款生效后，若甲方单方面欲解除本协议则应向乙方支付协议总金额 30%
的违约金。

2、若甲方未按协议约定期限付款，应按拖欠货款总额向乙方支付每天万分之五的逾期付款违约金。

3、甲方若因自身原因未能在本协议约定的交货期提货或接货，延误超过 7日起甲方应向乙方支付协

议总额每天万分之五的仓储费。延误超过 30天以上时乙方有权处理货物。

4、乙方不接受定制品、实木油漆类的产品退换。

十一、协议变更：

1、因甲方合理要求而增减产品内容时需另行签订《异动协议》。

2、因甲方合理要求而更改交货时间、地点、验收人等内容，需提供书面加盖公章的更改通知。

十二、因本协议涉讼时，无法通过友好协商解决的，由甲方所在地人民法院予以诉讼解决。

十三、本协议所有附件：《产品报价单》是本协议不可分割的一部分，具有同等法律效力。

十四、本协议空白待填写部分经双方协商一致后填写，其他部分不得涂改，如有涂改痕迹，本协议无效。

十五、其他约定事项 免费拆搬旧床位、更衣柜，搬至指定地下室码放整齐。

十六、本协议一式肆份，甲方贰份，乙方贰份，协议经双方签字、盖章并在乙方收到甲方预付款后生效。

甲方（盖章）：乌鲁木齐市高级中学 乙方（盖章）：新疆瑞祥智能制造股份有限公司

法定代表人： 法定代表人：吉伟成

经办人： 经办人：

电话：

地址：

电话：

地址：

开户银行： 开户银行：兴业银行股份有限公司昌吉分行

309885003010
银行账号： 银行账号：513010100100378906
签约日期： 签约日期：

产品清单

序

号

名

称
图片 规格及技术参数

单

位

数

量

单价

（元）
金额（元）

1

三

位

一

体

床

规格：4600*900*2000mm

1.床立柱：采用 65*65*1.2mm 八边形管材，整体安装方便，稳固结实；立

柱上、下端安装优质 PP 塑料静音高强度管塞；

2.床帮：采用截面尺寸 30*90*1.5mm 的闭口钢管制作而成；床梃下沿倒圆

处理，倒圆半径不小于 10mm 或倒圆弧长不小于 15mm，增加床梃抗弯强度，

防止学生磕碰伤人，闭口钢管须符合 GB/T 10125-2021、QB/T 3832-1999

标准；

3.床帮与立柱挂件：采用优质钢板经冲压拉伸成型为梯形四齿挂件，挂件

三面包裹与管材紧密贴合，成型后规格为 240mm*（15mm+42mm+15mm），钢

板厚度 2.0mm,挂齿卡扣尺寸 18*18mm，中心距 60mm，与立柱三个面接触贴

合。与床帮焊接后可隐藏 2个卡扣，整体与立柱无螺丝连接，使外观更美

观更安全牢固；

4. 前床帮护栏：横管采用 25*25*1.5mm 方管，竖管采用 20*20*1.2mm 方

管，护栏结构分左、中、右三格挡，护栏中间护板规格 560*275mm，两侧

护板规格 577*147mm，采用 0.7mm 优质冷轧钢板冲压成型并做压型，中挡

板四周有圆弧加强筋，为椭圆形压型，中心为圆形压型，张贴学校校徽使

用，两侧各有三条腰型加强筋，提高护板的强度；

5. 床头上横梁采用 40*20*1.5mm 平椭圆管设计，与人体接触处为圆弧过

渡，消除锐角隐患；床头封板采用 0.7mm 优质冷轧钢板双面全封，封板冲

压钢制凸点，提高护板的强度与安全性；

6.床板下横撑：采用 6根 30*30*1.2mm 的 D 型管，两端有锁定床撑功能，

带塑料护套；

7.后床帮护栏：床铺靠墙体处增加采用优质厚度为 0.8mm 冷轧钢板制作的

档絮板，高度为 150mm，档絮板带封板，防止学生物品掉落；

8.床板：优质 12mm 厚实木多层板；

9.踏梯为中梯：走梯主体材料采用 0.8mm 厚的冷板组合而成的箱式爬梯；

踏步采用高密度防静电 PE 材料，中空吹塑工艺，底部预埋螺母，功能尺

寸约为 500*225*20±2mm，踏步表面防滑凸条处理，踏面左右分别压制脚

掌形脚踏凸点,床梯两侧带木制封板；

10.床下书架采用 0.8mm 优质冷轧钢板制作，书架带背板，采用六格款式，

规格 2000*300*580mm，下层可放置 A4版书籍，带柜门；

11.桌面：采用 25mm 厚实木板颗粒板，书桌规格 1935*600mm,桌面有挡笔

条，床下桌体、抽屉均采用 0.8mm 的优质冷板钢板制作，抽屉采用三节式

静音滑轨，扣手采用月牙形内凹一次性冲压钢制扣手，明锁扣。

12.床下设置悬挂式鞋架，采用 25*25*1.2mm 优质方管焊接而成，满足 3

人用独立空间。

13.颜色：床体暖白色+桌面暖白色+护栏封板、写字桌抽面、书架柜门、

踏梯柜门哑光绿。

套 246 3115 766290

2

三

门

更

衣

柜

规格：900*500*2000mm

1.柜体：采用国标 0.8mm 厚优质冷轧钢板，上下三门结构，柜体边框厚度

30mm，门板、侧板带加强筋，提高柜体稳定性，柜门内装有 PVC60°本色(一

级)减震垫，以减轻关门时的噪音，柜门下方各冲压百叶窗透气孔，柜门

左上方带标签牌；

2.扣手采用挂锁门扣手；合页采用可拆卸隐藏式静音镀锌合页，不接受插

销或单轴合页；

3.金属件表面经过脱脂、除油、除锈、磷化处理，表面采用高压静电喷塑，

美观耐用，具有耐腐蚀、耐磨、耐高温等特性；

4.颜色：暖白色柜体+哑光绿柜门。

套 246 770 189420

3
方

凳

规格：330*240*450mm

1.椅面：采用 0.8mm 厚优质冷轧钢板制作，凳面冲压矩形下嵌式 2mm 深造

型，矩阵冲孔，透气性好，坐感舒适，四边菱形状图形规格为 265*175mm，

四角向内倒圆 R45°，增加椅面强度和摩擦力，内加一根加强筋；

2.椅架采用规格为 25*25*1.2mm 优质钢制矩形管焊制而成，配高强度聚丙

烯防滑脚套，自堵安装，柔韧性好，耐磨与地面接触声音小、防滑、可有

效防止地板划伤；

3.金属件表面经过脱脂、除油、除锈、磷化处理，表面采用高压静电喷塑，

美观耐用，具有耐腐蚀、耐磨、耐高温等特性；

4.颜色：暖白。

张 738 40 29520

合计 大写：玖拾捌万伍仟贰佰叁拾元整 985230

	销售合同